Ofício Presidente Nº 53/2019
São Roque, 12 de março de 2019.
Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 30/2019, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, pelo falecimento da estimada Senhora VIRGÍNIA ROCHA ALBUQUERQUE apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Março de 2019.
Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Presidente

A

Família enlutada da estimada Senhora

VIRGÍNIA ROCHA ALBUQUERQUE.

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2019 - 11:19 1657/2019/rmg
R. Antônio Ferreira Almeida, nº 117- Maylasky

Cep:18.143-000